
 .                        

 

                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση       : Βασ. Όλγας 198
Ταχ. Κώδικας    : 546 55
Telefax            : 2310423955  
Πληροφορίες     :Ν. Ιωσηφίδου
Τηλέφωνο          : 2313319713

             E-Mail              :  N.Iosifidou@pkm.gov.gr

Θεσσαλονίκη, 24 Μαΐου 2013 
Αριθ. Πρωτ. : 177538(3479)     

 Θέμα: Ορισμός μελών  Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων της Περιφέρειας Κεντρικής
Μακεδονίας

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

       Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
Α. του άρθρου 248, 250, 251, 253 του ν. 3852/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Β΄/7-6-2010).
Β. Των άρθρων του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011).
Γ.  του άρθρου 12 του ν. 4071/12.
2) Το Π.Δ. 133/2010 “Οργανισμός Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας’’ .
3) Την  υπ'  αριθμ.  Οικ.  100393(2208)/14-3-2013  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής
Μακεδονίας  με  θέμα  “Σύσταση  Συμβουλίου  Επιλογής  Προϊσταμένων  της  Περιφέρειας
Κεντρικής Μακεδονίας” που δημοσιεύθηκε στην ΕτΚ (ΦΕΚ 711/τ. Β'/29-3-2013).
4) Την  υπ’  αριθμ.  1064/7-1-2013  Απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης  «Επικύρωση  εκλογής  νέου  Περιφερειάρχη  Κεντρικής
Μακεδονίας».
5) Την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19-9-1988  (ΦΕΚ 684  Β’)  απόφαση  του  Υπουργού
Προεδρίας της Κυβέρνησης, όπως ισχύει.
6) Την αριθμ. οικ. 41653/22-9-2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα “ Εκλογή
αιρετών εκπροσώπων στα Συμβούλια Επιλογής Προϊσταμένων και στα Υπηρεσιακά Συμβούλια
των Περιφερειών κατά το έτος 2011”   (ΦΕΚ 2113/τ. Β΄/22-9-2011)
7) Τα  αποτελέσματα  ψηφοφορίας  εκλογών  της  10ης –  12-2011  για  την  ανάδειξη  αιρετών
εκπροσώπων των μονίμων υπάλλήλων και υπαλλήλων ΙΔΑΧ για το Σ.Ε.Π. της Π.Κ.Μ.
8) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 29915/23-4-2013 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας
–Θράκης με θέμα «Ορισμός μέλους του Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων».

 9) To γεγονός  ότι  από  τις  διατάξεις  της  απόφασης  αυτής  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε
βάρος του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  Ορίζουμε  ως  μέλη  του  Συμβουλίου  Επιλογής  Προϊσταμένων  της  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας με έδρα την Θεσσαλονίκη, τους κατωτέρω:
 Α. Τσοτσόλη Νικόλαο του Χρυσάφη , προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης, κλάδου
ΠΕ Γεωτεχνικών  με  βαθμό  Α’,  ως  πρόεδρο,  με  αναπληρωτή  τον  Γιάντση  Απόστολο του
Βασιλείου, προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος
και Υποδομών, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α’.

Β.  Μπαλλά  Καλλιόπη  του  Κωνσταντίνου,  προϊσταμένη  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Εσωτερικής
Λειτουργίας, κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’, με αναπληρωτή τον Γιουφτσίδη Γεώργιο



του  Κωνσταντίνου,  προϊστάμενος  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής
Μέριμνας, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α’.

Γ.  Ηλία  Θεοδωρίδη,  προϊστάμενο  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Εσωτερικής  Λειτουργίας  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού-Οικονομικού  με  Α’
βαθμό, με αναπληρωτή τον Νικήτα Φραγκισκάκη, προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Α’. 
 
Δ. Τσαντάκη Τρύφωνα του Χριστόδουλου, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας
και  Κτηνιατρικής  Περιφερειακής  Ενότητας  Πέλλας,  κλάδου  ΠΕ  Γεωτεχνικών  ειδικότητας  ΠΕ
Κτηνιατρικής  με  βαθμό  Β΄,  αιρετό  εκπρόσωπο  των  μονίμων  εργαζομένων  υπαλλήλων,  με
αναπληρωτή  τον  Τερτιβανίδη  Κωνσταντίνο του  Εμμανουήλ,  Προϊστάμενο  του  Τμήματος
Ποιοτικού και Φυτοΰγειονομικού Ελέγχου της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής
Π.Ε. Χαλκιδικής, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας  με βαθμό Γ΄.

Ε. Παύλου Ευάγγελο του Αντωνίου, Προϊστάμενο του Τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης,
ΠΕ  Γεωτεχνικών  ειδικότητας  ΠΕ  Γεωπονίας  με  βαθμό  Β΄,  αιρετό  εκπρόσωπο  των  μονίμων
εργαζομένων υπαλλήλων, με αναπληρωτή τον  Σαρόπουλο Αθανάσιο του Σάββα, Προϊστάμενο
του  Τμήματος  Φυτικής  και  Ζωικής  Παραγωγής  της  Διεύθυνσης  Αγροτικής  Οικονομίας  και
Κτηνιατρικής  Περιφερειακής  Ενότητας  Χαλκιδικής,  κλάδου  ΠΕ  Γεωτεχνικών  ειδικότητας  ΠΕ
Γεωπονίας με βαθμό Γ΄. 

  Εισηγητής του Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων ορίζεται ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης
Διοίκησης Έδρας της Π.Κ.Μ., με αναπληρώτρια την Προϊσταμένη του Τμήματος Προσωπικού της
ως άνω Διεύθυνσης.

 
  Γραμματέας  στο Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων ορίζεται η Παμπουκτσή Παναγιώτα του

Δημητρίου, υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό
Δ΄ με αναπληρώτρια την Ρούσσου Ευγενία του Παναγιώτη, υπαλλήλου της Διεύθυνσης Διοίκησης,
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Δ΄.

          Η θητεία των μελών του  Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων λήγει στις 31-12-2014.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1) Γραφείο Περιφερειάρχη
2) Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών
3) Γραφεία Εντετελμένων Περιφ. Συμβουλίων
4) Γραφείο Εκτελ. Γραμματέα
5) Γραφεία Γεν. Διευθυντών
6) Υπηρεσίες της ΠΚΜ
7) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης, Δ/νση Διοίκησης
8) Οριζόμενους
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1) Τμήμα Προσωπικού
2) Τμήμα Γραμματείας (για ενημέρωση ατομικών φακέλων των οριζόμενων 

υπάλληλων)

                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  
                                                                                                                  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

                                                                    

                                                                                              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
	ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ


	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Αριθ. Πρωτ. : 177538(3479)



